Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Керчи Республики

Крым «Школа-гимназия №1 имени Героя Советского Союза Е.И. Дёминой»

(МБОУ  г.Керчи РК «Школа-гимназия №1 им. Героя Советского Союза Е.И. Дёминой»)

П Р И К А З

30.08.2024                                                № 245

Об утверждении режима работы,

расписания учебных занятий,

курсов внеурочной деятельности,

занятий кружковой деятельности

на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образованиив

Российской Федерации», Санитарными правилами СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и

оздоровления детей и молодежи», утвержденных постановлением Главного

государственного санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020 № 28;

Санитарными правилами и нормами СанПиН 1.2.3685-21 «Гигиенические нормативы и

требования к обеспечению безопасности и (или) безвредности для человека факторов среды

обитания», утвержденных постановлением Главного государственного санитарного врача

Российской Федерации от 28.01.2021 № 2, календарными учебными графиками, учебными

планами, планами внеурочной деятельности и на основании Устава

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить:

1.1. Режим работы на 2024/2025 учебный год (приложение 1).

1.1. Расписание учебных занятий в 1-4 классах на 2024/2025 учебный год (приложение 2).

1.2.  Расписание учебных занятий в 5-11 классах на 2024/2025 учебный год (приложение 3).

1.3. Расписание занятий курсов внеурочной деятельности в 1-4 классах на 2024/2025 учебный

год (приложение 4).

1.4. Расписание занятий курсов внеурочной деятельности в 5-11 классах на 2024/25 учебный

год (Приложение 5).

1.5. Расписание занятий дополнительного образования на 2024/25 учебный год (приложение

6).

2. Администратору сайта Петрашкевичу С.В. разместить режим работы, расписание учебных

занятий, курсов внеурочной деятельности, занятий дополнительного образования на

2024/2025 учебный год  на сайте Гимназии.

Срок: до 31.09.2024г.

3. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения обучающихся и их родителей

(законных представителей) режим работы, расписание учебных занятий, курсов внеурочной

деятельности, занятий дополнительного образования.

Срок: до 31.09.2024г.

4. Контроль выполнения данного приказа возлагаю на заместителей директора по УВР

Супрунову С.В., Семченко Н.В., Михайловскую Л.Н.

Директор                                       Л.И. Тютюнник

С приказом ознакомлены:

Михайловская И.Н.

Петрашкевич С.В.

Семченко Н.В.

Супрунова С.В.